УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
 (Управление образования)
ПРИКАЗ
28.08.2012 №763
      р.п. Переяславка
Об итогах проведения районного

смотра-защиты программы развития

образовательного учреждения
Согласно плану работы Управления образования на 2012 год и в соответствии с приказом Управления образования от 13.06.2012 г № 477 «О проведении районной педагогической конференции» в рамках данного мероприятия был проведен смотр-защита программы развития образовательного учреждения, в котором приняли участие 12 общеобразовательных школ, 4 учреждения дополнительного образования, 22 дошкольных образовательных учреждений. К очному этапу смотра-защиты были допущены 19 образовательных учреждений.
На основании протокола решения жюри от 27.08.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Победителями районного смотра-защиты программы развития образовательного учреждения с вручением диплома победителя и сертификата на сумму тридцать тысяч рублей признать:

в номинации «Дошкольное образовательное учреждение»
МБДОУ детский сад № 18 р.п. Мухен;

в номинации «Сельская школа»

МБОУ СОШ с. Соколовка;

в номинации «Городская школа»

МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

в номинации «Учреждение дополнительного образования»

МБОУ ДОД ДЮСШ «Икар» р.п. Хор
2. Лауреатами районного смотра-защиты программы развития образовательного учреждения с вручением диплома лауреата и сертификата на сумму десять тысяч рублей признать:

в номинации «Дошкольное образовательное учреждение»

МБДОУ детский сад № 10 р.п. Хор;

в номинации «Сельская школа»

МБОУ СОШ п. Сидима;

в номинации «Городская школа»

МБОУ СОШ № 2  р.п. Переяславка;

в номинации «Учреждение дополнительного образования»

МБОУ ДОД  ЦРТДЮ р.п. Переяславка.
3. Лауреатами районного смотра-защиты программы развития образовательного учреждения с вручением диплома лауреата и сертификата на сумму пять тысяч рублей признать:

в номинации «Дошкольное образовательное учреждение»

МБДОУ детский сад № 14 р.п. Мухен;

в номинации «Сельская школа»

МБОУ СОШ с. Бичевая;

в номинации «Городская школа»

МБОУ СОШ р.п. Мухен;

в номинации «Учреждение дополнительного образования»

МБОУ ДОД детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Спарта» р.п. Переяславка.
4. Участниками районного смотра-защиты программы развития образовательного учреждения с вручением диплома участника и сертификата на сумму три тысячи рублей признать:

в номинации «Дошкольное образовательное учреждение»

МБДОУ детский сад №7 р.п. Переяславка;

в номинации «Сельская школа»

МБОУ СОШ с. Сита;

в номинации «Городская школа»

МБОУ НОШ р.п. Переяславка;

в номинации «Учреждение дополнительного образования»

МБОУ ДОД  ДЮСШ р.п. Переяславка.
5. Участниками районного смотра-защиты программы развития образовательного учреждения с вручением диплома участника признать:

в номинации «Дошкольное образовательное учреждение»

МБДОУ детский сад № 42 с. Петровичи;

в номинации «Сельская школа»

МБОУ СОШ с. Черняево, МБОУ СОШ с. Святогорье.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела информационно – методического обеспечения Ефремову Н.А.
Начальник Управления образования                                                 О.Г. Бунбунова